
Zarządzenie   Nr    119/2015  
Burmistrza  Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

z dnia 17 grudnia 2015  roku  
 
 
w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śl.  
 
Na podstawie art. 33, ust. 2 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie 
Śląskim będącym załącznikiem do zarządzenia nr 11/07 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów 
Śląski z dnia 23 stycznia 2007 r. w drugiej kolumnie od lewej strony (Wydział 
Organizacyjny) wprowadza się na dole jedną ramkę o treści: „Goniec” 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


